
	
    Република Северна Македонија
    Општина Дебрца
    Совет на општината
    Број __________
    _______2021 година
    Белчишта 
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ", број 5/2002) и член 22, став 2 од Статутот на општината Дебрца ("Службен гласник на општината Дебрца", број 3/2005), донесувам:   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за свикување на 1-та конститутивна седница на Советот на општината Дебрца

Ја свикувам 1-та конститутивна седница на Советот на општината Дебрца.
	Седницата ќе се одржи на ден  12.11.2021 година (петок)
 , со почеток во 13.00 часот, во салата за седници на Советот на општината Дебрца.
За седницата се предлага следниот:       
                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Д Н Е В Е Н     Р Е Д

1. Предлог – Решение за формирање на Верификациона комисија
1. Предлог – Одлука за верификација на мандатите на членовите на советот на општина Дебрца
1. Предлог – Решение за формирање Кандидациона комисија за избор на Претседател на советот на општина Дебрца
1. Предлог – Решение за избор на Претседател на советот на општина Дебрца
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